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Bluza wyszczuplająca VeoFit
Fitness odchudzająca XL

Cena 57,60 zł

Numer katalogowy 264660244

Kod producenta LPNA023301250/b2b

Kod EAN 3760289370115

Opis produktu

ROZMIAR XL

Bluza VeoFit męska na odchudzanie Idealna neoprenowa
kamizelka do sauny dla mężczyzn do szybkiej utraty wagi
bez utraty masy mięśniowej

Informacje o przedmiocie

SPAL WIĘCEJ KALORII: Dzięki swojej technologii urządzenie do modelowania sylwetki Thermo Power VeoFit powoduje
silne pocenie się górnej części ciała, a tym samym zmniejsza zatrzymywanie wody. Innowacyjny kombinezon
wyszczuplający Thermo Suit wywołuje efekt sauny i pozwala spalić więcej kalorii podczas treningu.

TRENUJ W STYLU I WYDAJNOŚCI: Możesz teraz trenować stylowo dzięki gorsetowi treningowemu VeoFit. Krój kamizelki
do sauny dla mężczyzn jest idealnie dopasowany do ciała i podkreśla mięśnie. Dla większej efektywności, top
neoprenowy należy nosić regularnie podczas aktywności fizycznej. Niebezpieczeństwo! Twój zwykły rozmiar może nie
być odpowiedni.

DOSKONAŁE WSPARCIE I KOMFORT: Z pewnością docenisz elastyczność męskiej kamizelki neoprenowej, która
zapewnia swobodę ruchów. Podkoszulek odpycha brzuch i zapewnia dobre wsparcie pleców niczym kompresyjny
męski gorset bez rękawów. Szwy są trwałe, ale dyskretne, krój jest wąski, a francuski design jest nowoczesny, łączący
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styl i funkcjonalność.

ZWIĘKSZONA WYDAJNOŚĆ FIZYCZNA: Hottop Men VeoFit jest idealny do intensywnych sportów lub sportów
wytrzymałościowych, takich jak boks, kulturystyka, jazda na rowerze, bieganie, biegi przełajowe (ale nie tylko - joga,
pilates itp.). Twoja sylwetka zostanie wzmocniona, toksyny zostaną usunięte, a mięśnie będą chronione i utrzymywane
na miejscu podczas wysiłku. Kamizelka treningowa poprawia wydajność fizyczną i szybciej się regeneruje podczas
doskonalenia ciała.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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